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Asia:  VN/9109/2025

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi mahdollisuudesta lykätä 
kirjanpitolain 7 luvun soveltamista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO HE-LUONNOKSESTA KESTÄVYYSRAPORTOINNIN LYKKÄÄMISEKSI 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Verohallinnon lausuntoa koskien HE-luonnosta kirjanpitolain 
mukaisen kestävyysraportoinnin lykkäämisestä. Esityksen mukaan ehdotus ei vaikuta verokertymään 
eikä myöskään asettaisi uusia velvoitteita Verohallinnolle. Verohallinto keskittyy lausunnossaan 
tilinpäätöstietojen digitaalisessa muodossa julkaisuun.

Osana kestävyysraportointia edellytetään raportointia tekeviltä yrityksiltä tilinpäätöstietojen 
julkaisemista sähköisessä rakenteellisessa muodossa. Esitys ei suoraan ota kantaa siihen, 
tarkoittaako kestävyysraportointivelvoitteiden lykkääminen myös sitä, että näiden yritysten osalta 
tilinpäätöstä ei olisi julkaistava digitaalisessa muodossa, mutta Verohallinto ymmärtää näin 
tarkoitetun. Asia olisi syytä todeta suoraan esityksessä. Verohallinto korostaa, että 
tilinpäätöstietojen digitaalisuutta tulisi kuitenkin edistää mahdollisista kestävyysraportoinnin 
lykkäyksistä riippumatta. Tämän tyyppiset viivästykset eivät saa vaikuttaa tavoitteisiin edistää 
yritysten viranomaisraportoinnin digitalisaatiota ja tietojen raportointia kertaalleen 
yhteiskäyttöisessä muodossa. 

Kestävyysraportointi ei kuitenkaan ole ainoa hanke, jolla tilinpäätösten digitaalisuutta pyritään 
edistämään, vaan työ- ja elinkeinoministeriö on edistämässä laajemminkin tilinpäätösten 
digitaalisuutta (aiempi lausuntopyyntö koskien tilinpäätöstietojen digitaalista rekisteröimistä 
koskevan lainsäädännön valmistelussa huomioonotettavista seikoista). Verohallinto korostaa, että 
tilinpäätöstietojen digitaalisuuden edistäminen vie eteenpäin yrityksen digitalouden ekosysteemin 
tavoitteita yhteiskunnan digikyvykkyyden lisääntymisestä ja tietojen laajasta hyödynnettävyydestä.  
Verohallinto pitää tärkeänä, etteivät mahdolliset kestävyysraportointiyritysten osalta tapahtuvat 
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lykkäykset vaikuta näihin laajempiin suunnitelmiin edistää tilinpäätösten rakenteellista muotoa. 
Onkin tärkeää, että tämä toinen hanke etenee edelleen suunnitellussa aikataulussaan. 

Verohallinto pitää tärkeänä kaiken kokoiset yritykset rekisteröisivät tilinpäätökset digitaalisina 
kaupparekisteriin, koska se lisäisi tietoteknistä vertailtavuutta ja käytettävyyttä sekä parantaisi 
rekisteritietojen ajantasaisuutta.  Digitaalisten tietojen tietotekninen käytettävyys ja vertailtavuus 
lisäisi myös yritysten taloustietojen läpinäkyvyyttä, jolla on vaikutusta myös harmaan talouden 
torjuntaan.  
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